
  

  

Strana 1 (celkem 8) 

Č. j.:
 

 
 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

(dále jen „smlouva“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem 

sídlo:  Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 

ID DS: yvfab6e 

zastoupená: plk. Ing. Davidem Poučem, ředitelem 

IČO:  70882525 

DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
kontaktní osoba: 
e-mail:  
telefon: 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

REVIST s.r.o. 
právní forma: společnost s ručením omezeným 

sídlo:  Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
provozovna Hradecká 128, Opatovice nad Labem 503 45 

ID DS: 5qiyyqc 

Zastoupená(ý) Ing. Martinem Choutkou, jednatelem 

IČO:  24815756 

DIČ: CZ24815756 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
telefon: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 176872. 

(dále jen „zhotovitel“) 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele 
dílo – „CHS Jičín – rekonstrukce stanice“ (dále jen „dílo“), a to v rozsahu dle oceněného 
výkazu výměr zhotovitele ze dne 10. 2. 2024, který je přílohou této smlouvy a je její 



  

  

Strana 2 (celkem 8) 

nedílnou součástí, a dle zadávací projektové dokumentace pro výběr zhotovitele 
a provedení stavby „Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády – objekt 
HZS HKK ÚO Jičín“ předané objednatelem, vypracované v září 2022 zpracovatelem 
Ing. Janem Helbichem, IČO: 42181852, se sídlem R. A. Dvorského 1122, 544 01  
Dvůr Králové nad Labem.   

2. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní pro 
trh v České republice a budou splňovat požadavky stanovené právními předpisy. 

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 10. 2. 2024, podaná 
do vyhlášeného zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem a vybraná 
jako nejvhodnější. Zhotovitel je rovněž vázán podmínkami stanovenými v zadávací 
dokumentaci. V případě rozporu mezi zadávací dokumentací a touto smlouvou mají 
přednost ustanovení této smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku VI. této smlouvy.  

Článek III. 
Způsob a termín zhotovení díla 

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré 
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů 
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně 
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel odpovědnost za vady a za škodu, které 
v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím osobám 
vznikly. 

2. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 3 týdnů od účinnosti 
smlouvy. Přesný termín předání bude stanoven po předchozí dohodě mezi objednatelem 
a zhotovitelem. 

3. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo objednateli nejpozději do 28 týdnů ode 
dne předání staveniště.  

4. Prodloužení termínu předání dokončeného díla je možné pokud: 
a) je to nutné v důsledku víceprací nebo změn, 
b) nastaly okolnosti, které objednatel nemohl s náležitou péčí předvídat (např. vady 

projektové dokumentace, nepříznivě fyzikálně-chemické podmínky včetně 
podpovrchových a hydrologických podmínek), 

c) nastaly mimořádné, nepředvídatelné a neodvratitelné okolnosti, u kterých nebylo 
možno rozumně očekávat, že by s nimi smluvní strany počítaly v době uzavření 
smlouvy – zejména živelní pohromy, epidemie a s nimi spojená opatření veřejné 
moci, válečné konflikty či jiné závažné společenské události (vis maior), které 
objektivně znemožní včasné splnění závazku zhotovitele. 

d) došlo ke zpoždění, překážce nebo omezení způsobenému nebo přičitatelnému 
objednateli nebo personálu objednatele. 

Jestliže se zhotovitel domnívá, že je oprávněn k prodloužení termínu v souvislosti 
s kterýmkoli z důvodů uvedených v této smlouvě nebo v zadávacích podmínkách, musí to 
objednateli písemně oznámit neprodleně poté, co tuto skutečnost zjistí, včetně popisu 
a odůvodnění konkrétní události nebo okolnosti. Zhotovitel musí pokračovat v provádění 
díla s využitím takových vhodných a rozumných opatření, která jsou přiměřená pro tyto 
události nebo okolnosti, a musí jednat v souladu s jakýmikoli pokyny, které mu dá 
objednatel. Prodloužení termínu bude odpovídat době trvání překážky, přerušení či 
omezení provádění díla, s přihlédnutím k době nezbytně nutné pro obnovení realizace 
díla zhotovitelem.  



  

  

Strana 3 (celkem 8) 

5. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do prostor potřebných pro zhotovení 
díla za podmínek stanovených po vzájemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem. 

6. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky 
a předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a současně jsou-li zhotovitelem 
předány veškeré předepsané doklady dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly 
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla 
budou i předepsané certifikáty, prohlášení o shodě, záruční listiny a návody k obsluze. 

Článek IV. 
Předání díla a jeho vady 

1. Místo zhotovení a předání díla: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, stanice 
Jičín, Dělnická 162, 506 01 Jičín. 

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání řádně dokončeného díla do pěti (5) pracovních 
dnů od zhotovitelovy výzvy a bez zbytečného odkladu ho dokončit. 

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel sdělí 
zhotoviteli důvody odmítnutí převzetí díla písemně, a to nejpozději do pěti (5) pracovních 
dnů ode dne, ve kterém dojde k odmítnutí převzetí díla.  

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou 
smluvních stran. Pokud objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude zápis též 
obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, 
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Po odstranění těchto vad a nedodělků sepíší 
obě strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady 
a nedodělky byly odstraněny. 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla do tří (3) dnů od podepsání zápisu 
o převzetí díla, resp. dodatku potvrzujícího odstranění vad a nedodělků. 

Článek V. 
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm 

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím, zároveň na něj tímto 
okamžikem přechází i nebezpečí škody na díle. V případě, že objednatel převezme dílo 
s vadami a nedodělky ve smyslu čl. IV odst. 4 této smlouvy, přechází nebezpečí škody na 
díle na objednatele okamžikem, kdy objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a nedodělky 
byly odstraněny. 

 
Článek VI. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla činí: 
Cena bez DPH:  4 246 030,00 Kč 

 DPH 21 %:  891 666,30 Kč                                                                                    

 Cena celkem vč. DPH: 5 137 696,30 Kč 

          (slovy: pět milionů jedno sto třicet sedm tisíc šest set devadesát šest korun českých 
třicet haléřů). 

2. Cena celkem včetně DPH stanovená v předchozím odstavci je konečná a zahrnuje 
zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením 
a předáním díla. 

3. Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vícepráce, budou tyto práce hrazeny 
výlučně na základě písemného dodatku k této smlouvě. Stejným způsobem bude 
postupováno i v případě, kdy rozsah prací bude menší, než je v této smlouvě ujednáno. 



  

  

Strana 4 (celkem 8) 

4. Prováděné stavební práce budou zhotovitelem objednateli účtovány každý měsíc, a to na 
základě zpracovaného zjišťovacího protokolu – soupisu provedených prací. Tento 
zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel zpravidla k poslednímu dni každého kalendářního 
měsíce. Prováděnými stavebními pracemi se rozumí veškeré provedené úkony na 
nedokončeném díle, a to i částečné, včetně prokazatelných nákladů uplatněných na plnění 
díla poddodavateli zhotovitele. 

5. Zjišťovací protokol odsouhlasí (v případě nesouhlasu vrátí s uvedením připomínek) 
společně osoba provádějící technický dozor objednatele a pověřený zástupce 
objednatele, a to do tří pracovních dnů od data doručení. 

6. Jednotlivé dílčí faktury vystaví zhotovitel do deseti (10) dnů od odsouhlasení příslušného 
zjišťovacího protokolu. 

7. Závěrečné vyúčtování díla provede zhotovitel formou konečné faktury, kterou vystaví 
nejpozději do patnácti (15) dnů od protokolárního předání a převzetí dokončeného díla. 
V konečné faktuře bude od celkové ceny díla proveden odpočet veškerých dílčích faktur, 
které byly zhotoviteli uhrazeny v průběhu smluvního vztahu a uvedeno datum předání 
a převzetí dokončeného díla. Práce budou hrazeny na základě soupisu provedených prací 
až do výše 90,00 % z celkové ceny díla. Objednatel je oprávněn pozastavit zbývající část, 
tj. 10,00 % z celkové ceny díla a tuto pozastávku zhotoviteli uhradit do patnácti dnů po 
odstranění případné poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předání 
a převzetí dokončeného díla. 

8. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené 
právními předpisy, odkaz na tuto smlouvu a dále vyčíslení zvlášť ceny bez DPH, zvlášť 
DPH a celkovou cenu včetně DPH.  

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v článku I. smlouvy.  

10. Faktura předložená v prosinci musí být doručena objednateli nejpozději do 15. dne tohoto 
měsíce. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a její splatnost 
se mění na 60 kalendářních dnů bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na této faktuře. 

11. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne 
odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.  

12. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy a ani jedna smluvní strana 
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.  

13. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

 

Článek VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli a nesmí je zpřístupnit 
bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem 
této smlouvy, ledaže se jedná: 
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím příslušného orgánu.  



  

  

Strana 5 (celkem 8) 

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle 
této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.  
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Článek VIII. 
Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho zaměstnanci a zaměstnanci jeho subdodavatele 
dodržovali v místě plnění všechna aktuálně platná interní nařízení objednatele, pokud jej 
s nimi předem seznámil. 

2. Zhotovitel zajistí pro své zaměstnance a zaměstnance svého subdodavatele vlastní 
toaletu a místo pro odpočinek a osobní hygienu. 

3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
subdodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá ke zhotovení díla. Zhotovitel se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat 
své subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 
řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi 
zhotovitelem a jeho subdodavatelem k nahlédnutí. 

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem 
na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na zhotovení díla 
podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce vedoucí ke zhotovení díla prováděny 
bezprostředně zhotovitelem či jeho dodavateli. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění závazků dle této smlouvy se zavazuje dodržovat 
úmluvy o lidských právech a sociálních či pracovních právech, zejména úmluv 
Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU, 
o zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES a učinit taková opatření, 
aby nedocházelo k jejich porušování. 

6. Zhotovitel svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní 
sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17.  března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze 
dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům 
a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) 
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 
v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, 
včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních 
seznamech. Současně stvrzuje, že si není vědom skutečnosti, že by jeho poddodavatel/é 
byl/i osobami, na které se vztahují výše uvedené sankce. 

 

Článek IX. 
Povinnosti objednatele 



  

  

Strana 6 (celkem 8) 

1. Objednatel se zavazuje informovat zhotovitele o interních nařízeních a bezpečnostních 
opatřeních Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, které souvisí 
s předmětem plnění této smlouvy. 

2. Objednatel poskytne zhotoviteli na jeho případnou žádost odběrné místo elektrické 
energie a vody v místě plnění. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady podružné měření 
odběru energií a následně objednateli uhradí vzniklé náklady na spotřebu. 

3. Objednatel na žádost zhotovitele zajistí odklizení automobilů, nebo jiných movitých 
překážek v místě plnění, které by prokazatelně bránily zhotoviteli v realizaci díla. Žádost 
zhotovitele k odklizení musí být podaná alespoň 2 pracovní dny předem.  

Článek X. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla stanoveného 
v čl. III odst. 3 této smlouvy, v případě nepřevzetí díla objednatelem z důvodů vad díla 
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla, je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.  

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost stanovenou mu čl. VII. nebo čl. VIII. této 
smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za 
každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, 
byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.  

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně 
dokončit dílo.  

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 
a) prodlení zhotovitele se zhotovením nebo předáním řádně zhotoveného díla o více než 

deset (10) kalendářních dnů, 
b) neodstranění vad díla ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupnění díla zhotoviteli 

k odstranění vad (čl. XI odst. 3 této smlouvy), 

c) neodstranění vad a nedodělků ve lhůtě třiceti (30) dnů od předání díla ve smyslu čl. IV 
odst. 4 této smlouvy, 

d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele dle čl. VII nebo čl. VIII této smlouvy, 
e) nezapracování připomínek objednatele do díla, 
f) jestliže zhotovitel neprovádí dílo i přes opakované upozornění objednatele ve 

sjednané kvalitě či jej provádí v rozporu s cenovou nabídkou zhotovitele, 

g) zhotovitel či jeho poddodavatel/é se nacházejí na tzv. sankčních seznamech ve 
smyslu čl. VIII odst. 6 této smlouvy. 

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 



  

  

Strana 7 (celkem 8) 

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně, přičemž se jedná 
o odstoupení s účinky do budoucna v souladu s § 2004 odst. 3 OZ. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlčenlivosti. 

10. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH. 

Článek XI. 

Záruka za jakost  
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce 60 měsíců ode 

dne převzetí díla objednatelem. Na materiály, zařízení a další speciální dodávky se 
samostatným záručním listem od výrobců budou poskytnuty záruky v délce záručních lhůt 
poskytovaných výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců a začnou běžet v den předání 
a převzetí díla. 

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět díla pro 
jeho vady, za které odpovídá zhotovitel. 

3. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na adresu 

. Oznámení odeslané e-mailem se považuje za doručené nejpozději 
následující pracovní den po dni jeho odeslání. Na oznámení vad je prodávající povinen 
odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne jeho doručení a navrhnout termín 
odstranění vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne 
doručení výše uvedeného oznámení vad. Navržený termín je po jeho odsouhlasení 
kupujícím pro prodávajícího závazný. Pokud prodávající na oznámení vad ve lhůtě výše 
stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve lhůtě do pěti 
(5) pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla objednatelem k odstranění vad. 

4. Ve věci případných práv z vadného plnění bude za objednatele jednat , 
tel.:  e-mail: . 

Článek XII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s dodáním díla dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení 
poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to 
zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány. 

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním 
v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 



  

  

Strana 8 (celkem 8) 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu čl. XII odst. 4 smlouvy. 

2. Tato smlouva se řídí dle § 2586 a násl. OZ. 
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 
4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 

z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanovení smlouvy 
dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný 
rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti 
řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění 
nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří 
odstranit vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvních stran uplatnit předmět 
sporu u věcně a místně příslušného soudu objednatele. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel nebo elektronicky, přičemž smluvní strana podepisující tuto smlouvu jako druhá 
v pořadí je povinna zaslat oboustranně podepsanou smlouvu straně, která ji podepsala 
jako první.  

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Oceněný výkaz výměr zhotovitele ze dne 10. 
2. 2024. 

 

V Hradci Králové dne …………………. V Opatovicích nad Labem dne ………………… 

 

  

………………………………………....   ……………………………………….. 
        plk. Ing. David Pouč Ing. Martin Choutka 

ředitel HZS Královéhradeckého kraje jednatel společnosti REVIST s.r.o. 

Podepsal Ing. Martin Choutka
DN: cn=Ing. Martin Choutka,
c=CZ, o=REVIST s.r.o., ou=1,
email=choutka@revist.cz
Datum: 2024.04.05 12:07:46
+02'00'

Ing. Martin
Choutka

David 

Pouč
Digitálně podepsal 

David Pouč 

Datum: 2024.04.08 

11:00:22 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 24815756
DIČ: CZ24815756

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

4 246 030,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
4 246 030,0021,00% 891 666,30

5 137 696,30CZK

Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády - objekt HZS a HKK ÚO Jičín

REVIST s.r.o.

Strana 1 z 17

Příloha k SOD - 17 str
Ing. Martin Choutka
jednatel spol REVIST s.r.o.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: REVIST s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO-04 Vzduchotechnika
107 554,48SO-03 Elektroinstalace 88 888,00

SO-02 2 050 998,00 2 481 707,58
SO-01 2 047 817,00Zateplení fasády 2 477 858,57

70 575,6758 327,00

Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády - objekt HZS a HKK ÚO Jičín

10.02.2024

 

4 246 030,00 5 137 696,30

Přístavba skladu

Strana 2 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: REVIST s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 047 817,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 896 811,00

    1 - Zemní práce 147 282,00

    2 - Zakládání 29 514,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 265,00

    5 - Komunikace pozemní 38 350,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 419 041,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 183 159,00

    997 - Přesun sutě 27 087,00

    998 - Přesun hmot 26 113,00

PSV - Práce a dodávky PSV 125 183,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 000,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 2 500,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 19 760,00

    764 - Konstrukce klempířské 52 712,00

    767 - Konstrukce zámečnické 38 211,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 823,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 18 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 7 823,00

SO-01 - Zateplení fasády

Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády - objekt HZS a HKK ÚO Jičín

Strana 3 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: REVIST s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 047 817,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 896 811,00

D 1 Zemní práce 147 282,00

1 K
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 32,08 1 540,00 49 403,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výkop pro zateplení soklu a drenáž" 
0,5*0,8*(51+5+1,2+10+13)

32,08

2 K
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 32,08 139,00 4 459,00 CS ÚRS 2022 01

3 K
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 32,08 150,00 4 812,00 CS ÚRS 2022 01

4 K
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 32,08 256,00 8 212,00 CS ÚRS 2022 01

5 K
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 32,08 160,00 5 133,00 CS ÚRS 2022 01

6 K
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 57,74 310,00 17 899,00 CS ÚRS 2022 01

VV 32,08*1,8 57,74

7 K Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 32,08 54,00 1 732,00 CS ÚRS 2022 01

8 K
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 28,07 603,00 16 926,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výkop pro zateplení soklu a drenáž" 
0,5*0,7*(51+5+1,2+10+13)

28,07

9 M kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 50,53 766,00 38 706,00 CS ÚRS 2022 01
VV 28,07*1,8 50,53

D Zakládání 29 514,00

10 K
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 
360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy 
plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m 80,20 368,00 29 514,00 CS ÚRS 2022 01

VV (51+5+1,2+10+13) 80,20

D Svislé a kompletní konstrukce 26 265,00

11 K
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 
4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm m2 12,75 2 060,00 26 265,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2*1,6*3+1,5*2,1 12,75

D Komunikace pozemní 38 350,00

12 K
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 
100 m2 tl 100 mm

m2 25,50 65,00 1 658,00 CS ÚRS 2022 01

VV "okapní chodník" 0,5*51 25,50

13 M štěrkopísek frakce 0/8 t 4,85 420,00 2 037,00 CS ÚRS 2022 01
VV 25,5*0,1*1,9 4,85

14 K
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 25,50 380,00 9 690,00 CS ÚRS 2022 01

VV "okapní chodník" 0,5*51 25,50

15 M
dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 
100mm přírodní m2 28,05 890,00 24 965,00 CS ÚRS 2022 01

VV 25,5*1,1 28,05

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 419 041,00

16 K
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
1 do 4 m2 na stěnách kus 4,00 2 100,00 8 400,00 CS ÚRS 2022 01

VV "omítka na zazděných oknech" 4 4,00

17 K
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 516,50 220,00 113 630,00 CS ÚRS 2022 01

VV "druhá vrstva perlinky" 52,4+66,1+10,4+150+237,6 516,50

18 K
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 239,42 25,00 5 986,00 CS ÚRS 2022 01

VV
(3*(1,5*2+2,1*2)+7*(1,85*2+2,1*2)+3*(2,74*2+2,1*2)+1,1*2+1,
5*2+1,1*2+2,76*2)

118,86

VV
(1,47*2+1,46*2+3*(1,1*2+1,5*2)+2*(0,6*2+1,5*2)+2,1*2+1,85*
2+2*(1,8*2+2,1*2)+2*(2,4*2+2,1*2)+1,2*2+2,1*2+5*(1,5*2+1,8
*2)+2*(1,2*4))

120,56

VV Součet 239,42

19 M profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 263,36 69,00 18 172,00 CS ÚRS 2022 01
VV 239,42*1,1 263,36

Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády - objekt HZS a HKK ÚO Jičín

SO-01 - Zateplení fasády

Strana 4 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 239,42 45,00 10 774,00 CS ÚRS 2022 01

VV
(3*(1,5*2+2,1*2)+7*(1,85*2+2,1*2)+3*(2,74*2+2,1*2)+1,1*2+1,
5*2+1,1*2+2,76*2)

118,86

VV
(1,47*2+1,46*2+3*(1,1*2+1,5*2)+2*(0,6*2+1,5*2)+2,1*2+1,85*
2+2*(1,8*2+2,1*2)+2*(2,4*2+2,1*2)+1,2*2+2,1*2+5*(1,5*2+1,8
*2)+2*(1,2*4))

120,56

VV Součet 239,42

21 M
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS m 263,36 35,00 9 218,00 CS ÚRS 2022 01

VV 239,42*1,1 263,36

22 K
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn m2 700,59 52,00 36 431,00 CS ÚRS 2022 01

VV "grafitový polystyren 160 mm" 87,46+12,4+10,4+66,1+237,6 413,96

VV "grafitový polystyren 140 mm" 15,05+57,4 72,45
VV "sokl 160 mm" 14,6+1,7+150 166,30
VV "nadpraží, ostění a parapety"

VV
0,2*(3*(1,5*2+2,1*2)+7*(1,85*2+2,1*2)+3*(2,74*2+2,1*2)+1,1*
2+1,5*2+1,1*2+2,76*2)

23,77

VV
0,2*(1,47*2+1,46*2+3*(1,1*2+1,5*2)+2*(0,6*2+1,5*2)+2,1*2+1,
85*2+2*(1,8*2+2,1*2)+2*(2,4*2+2,1*2)+1,2*2+2,1*2+5*(1,5*2+
1,8*2)+2*(1,2*4))

24,11

VV Součet 700,59

23 K
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek  do 
betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 708,85 816,00 578 422,00 CS ÚRS 2022 01

VV "grafitový polystyren 160 mm" 87,46+12,4+10,4+66,1+237,6 413,96

VV "grafitový polystyren 140 mm" 15,05+57,4 72,45
VV "sokl 160 mm" 14,6+1,7+150+0,7*(51+5+1,2+10+13) 222,44
VV Součet 708,85

24 M deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 140mm m2 79,70 350,00 27 895,00 CS ÚRS 2022 01

VV "grafitový polystyren 140 mm" (15,05+57,4)*1,1 79,70

25 M deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 160mm m2 455,36 360,00 163 930,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"grafitový polystyren 160 mm" 
(87,46+12,4+10,4+66,1+237,6)*1,1

455,36

26 M
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 
160mm

m2 244,68 490,00 119 893,00 CS ÚRS 2022 01

VV "sokl 160 mm" (14,6+1,7+150+0,7*(51+5+1,2+10+13))*1,1 244,68

27 K
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 
nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 
lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm

m 239,42 235,00 56 264,00 CS ÚRS 2022 01

VV
(3*(1,5*2+2,1*2)+7*(1,85*2+2,1*2)+3*(2,74*2+2,1*2)+1,1*2+1,
5*2+1,1*2+2,76*2)

118,86

VV
(1,47*2+1,46*2+3*(1,1*2+1,5*2)+2*(0,6*2+1,5*2)+2,1*2+1,85*
2+2*(1,8*2+2,1*2)+2*(2,4*2+2,1*2)+1,2*2+2,1*2+5*(1,5*2+1,8
*2)+2*(1,2*4))

120,56

VV Součet 239,42

28 M
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 300kPA tl 40mm

m2 52,68 129,00 6 796,00 CS ÚRS 2022 01

VV
0,2*(3*(1,5*2+2,1*2)+7*(1,85*2+2,1*2)+3*(2,74*2+2,1*2)+1,1*
2+1,5*2+1,1*2+2,76*2)

23,77

VV
0,2*(1,47*2+1,46*2+3*(1,1*2+1,5*2)+2*(0,6*2+1,5*2)+2,1*2+1,
85*2+2*(1,8*2+2,1*2)+2*(2,4*2+2,1*2)+1,2*2+2,1*2+5*(1,5*2+
1,8*2)+2*(1,2*4))

24,11

VV Mezisoučet 47,88
VV "prořez 10%" 4,8 4,80
VV Součet 52,68

29 K
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně m2 64,16 451,00 28 936,00 CS ÚRS 2022 01

VV "sokl " 0,8*(51+5+1,2+10+13) 64,16

30 K
Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 1 do 
4 m2 na stěnách kus 4,00 1 060,00 4 240,00 CS ÚRS 2022 01

VV "omítka na zazděných oknech" 4 4,00

31 K
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších stěn m2 534,29 260,00 138 915,00 CS ÚRS 2022 01

VV "grafitový polystyren 160 mm" 87,46+12,4+10,4+66,1+237,6 413,96

VV "grafitový polystyren 140 mm" 15,05+57,4 72,45
VV "nadpraží, ostění a parapety"

VV
0,2*(3*(1,5*2+2,1*2)+7*(1,85*2+2,1*2)+3*(2,74*2+2,1*2)+1,1*
2+1,5*2+1,1*2+2,76*2)

23,77

VV
0,2*(1,47*2+1,46*2+3*(1,1*2+1,5*2)+2*(0,6*2+1,5*2)+2,1*2+1,
85*2+2*(1,8*2+2,1*2)+2*(2,4*2+2,1*2)+1,2*2+2,1*2+5*(1,5*2+
1,8*2)+2*(1,2*4))

24,11

VV Součet 534,29

32 K 6
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 4,0 mm 
vnějších stěn - sokl m2 166,30 520,00 86 476,00 CS ÚRS 2022 01

VV "sokl 160 mm" 14,6+1,7+150 166,30

33 K 6
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 111,02 42,00 4 663,00 CS ÚRS 2022 01

VV
1,5*2,1*2+1,05*2,76+1,65*2,1+1,85*2,1*6+2,74*2,1*2+2,74*1,
8*2+1,06*1,47+1,4*1,4*2

62,82

VV
1,47*1,46+1,05*1,46+1,17*1,46+0,59*1,47*2+1,18*1,47+2,05*
1,82+1,77*2,07*2+2,36*2,07*2+1,17*2,09+1,49*1,78*5+1,19*1
,18*2

48,20

VV Součet 111,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 183 159,00

34 K
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v 
do 10 m

m2 769,80 58,00 44 648,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 15*11 165,00
VV 9*(51+5+1,2+10) 604,80
VV Součet 769,80

35 K
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 46 188,00 1,20 55 426,00 CS ÚRS 2022 01

VV 769,8*60 46 188,00

36 K
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez 
podlah zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 
10 m

m2 769,80 28,00 21 554,00 CS ÚRS 2022 01

37 K
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 
nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2 m2 111,02 50,00 5 551,00 CS ÚRS 2022 01

VV
1,5*2,1*2+1,05*2,76+1,65*2,1+1,85*2,1*6+2,74*2,1*2+2,74*1,
8*2+1,06*1,47+1,4*1,4*2

62,82

VV
1,47*1,46+1,05*1,46+1,17*1,46+0,59*1,47*2+1,18*1,47+2,05*
1,82+1,77*2,07*2+2,36*2,07*2+1,17*2,09+1,49*1,78*5+1,19*1
,18*2

48,20

VV Součet 111,02

38 K Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 9,60 190,00 1 824,00 CS ÚRS 2022 01

VV "sklobetonová okna" 2*1,6*3 9,60

39 K
Odsekání plošných fasádních prvků předsazených 
před líc zdiva 80 mm m2 47,88 285,00 13 646,00 CS ÚRS 2022 01

VV "nadpraží, ostění a parapety"

VV
0,2*(3*(1,5*2+2,1*2)+7*(1,85*2+2,1*2)+3*(2,74*2+2,1*2)+1,1*
2+1,5*2+1,1*2+2,76*2)

23,77

VV
0,2*(1,47*2+1,46*2+3*(1,1*2+1,5*2)+2*(0,6*2+1,5*2)+2,1*2+1,
85*2+2*(1,8*2+2,1*2)+2*(2,4*2+2,1*2)+1,2*2+2,1*2+5*(1,5*2+
1,8*2)+2*(1,2*4))

24,11

VV Součet 47,88

40 K
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 
přes 2 do 4 m2 m2 3,15 250,00 788,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1,5*2,1 3,15

41 K
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 64,16 165,00 10 586,00 CS ÚRS 2022 01

VV "sokl " 0,8*(51+5+1,2+10+13) 64,16

42 K
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 647,71 28,00 18 136,00 CS ÚRS 2022 01

VV 15,05+87,46+14,6+12,4+1,7 131,21
VV 66,1+10,4+52,4+237,6+150 516,50
VV Součet 647,71

43 K Demontáž a montáž klimatizační jednotky kus 1,00 2 000,00 2 000,00

44 K Demontáž napínacého mechanismu sítě kus 1,00 5 000,00 5 000,00

45 K Demontáž amplionu rozhlasu kus 2,00 1 000,00 2 000,00

46 K
Prodloužení a zpětná montáž stávajících prvků pro 
odvětrání a čidel radiace z dekontaminační místnosti soub 1,00 2 000,00 2 000,00

D Přesun sutě 27 087,00

47 K
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km t 13,82 180,00 2 488,00 CS ÚRS 2022 01

48 K
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad smluvně zajištěné 
skládky zhotovitele ve vzd max dalších 20km

t 276,40 18,00 4 975,00 CS ÚRS 2022 01

VV 13,82*20 'Přepočtené koeficientem množství 276,40

49 K
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 13,82 1 420,00 19 624,00 CS ÚRS 2022 01

D Přesun hmot 26 113,00

73 K Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 104,45 250,00 26 113,00 CS ÚRS 2022 01

D Práce a dodávky PSV 125 183,00

D Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 000,00

50 K
Demontáž stávajícího kohoutu a osazení nového 
mrazuvzdorného

kus 1,00 6 000,00 6 000,00

D Ústřední vytápění - strojovny 2 500,00

51 K
Prodloužení stávajícího čidla vytápění do nové polohy 
na zateplení

kus 1,00 2 500,00 2 500,00

D Konstrukce suché výstavby 19 760,00

71 K SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15 m 12,00 1 500,00 18 000,00 CS ÚRS 2022 01

72 K
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,22 8 000,00 1 760,00 CS ÚRS 2022 01

D Konstrukce klempířské 52 712,00
52 K Demontáž oplechování parapetů do suti m 62,99 50,00 3 150,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2*3+1,5 7,50
VV 1,5*2+1,65+1,85*6+2,74*3+1,47*2+1,2 28,11

VV
1,47+1,05+1,17+0,6*2+1,18+2,05+1,77*2+2,36*2+1,17+1,49*
5+1,19*2

27,38

VV Součet 62,99

53 K Demontáž svodu k dalšímu použití m 22,00 150,00 3 300,00 CS ÚRS 2022 01
VV 5+7+10 22,00

54 K
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 
Al plechu rš 330 mm m 57,19 590,00 33 742,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1,5*2+1,65+1,85*6+2,74*3+1,47*2+1,2+15*0,05 28,86

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
1,47+1,05+1,17+0,6*2+1,18+2,05+1,77*2+2,36*2+1,17+1,49*
5+1,19*2+19*0,05

28,33

VV Součet 57,19

55 K
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 
parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm kus 68,00 120,00 8 160,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2*(15+19) 68,00

56 K Montáž kruhového svodu m 22,00 180,00 3 960,00 CS ÚRS 2022 01
VV 5+7+10 22,00

57 K
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,05 8 000,00 400,00 CS ÚRS 2022 01

D Konstrukce zámečnické 38 211,00
58 K Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 3,92 220,00 862,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1,4*1,4*2 3,92

59 K Montáž mříží pevných přivařených m2 3,92 460,00 1 803,00 CS ÚRS 2022 01
VV 1,4*1,4*2 3,92

60 M mříž pro stavební otvory pevná žárově zinkovaná m2 4,31 5 600,00 24 136,00 CS ÚRS 2022 01
VV 3,92*1,1 4,31

61 K
Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 
0,01 do 0,04 m2

kus 7,00 168,00 1 176,00 CS ÚRS 2022 01

VV 6+1 7,00

62 M průvětrník bez klapek se sítí 150x150mm kus 6,00 289,00 1 734,00 CS ÚRS 2022 01

63 M
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
300x300mm

kus 1,00 1 280,00 1 280,00 CS ÚRS 2022 01

64 K
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg

kg 50,00 68,00 3 400,00 CS ÚRS 2022 01

VV "kotevní prvky pro zpětnou montáž výrobků viz  soupis" 50 50,00

65 M profil ocelový t 0,06 49 000,00 2 940,00 CS ÚRS 2022 01
VV 50,00*0,0011 0,06

66 K
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,11 8 000,00 880,00 CS ÚRS 2022 01

D Dokončovací práce - malby a tapety 6 000,00

74 K
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 50,00 120,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oprava maleb po zazdívkách a SDK obkladech" 50 50,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 823,00

D VRN3 Zařízení staveniště 18 000,00
67 K Vybavení staveniště … 1,00 13 000,00 13 000,00 CS ÚRS 2022 01

68 K Zrušení zařízení staveniště … 1,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

D Územní vlivy 7 823,00
69 K Ztížené dopravní podmínky … 1,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

70 K Práce na těžce přístupných místech … 1,00 2 823,00 2 823,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 7 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: REVIST s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 050 998,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 378 077,00

    1 - Zemní práce 362 193,00

    2 - Zakládání 114 749,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 163 243,00

    4 - Vodorovné konstrukce 55 417,00

    5 - Komunikace pozemní 382 198,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 223,00

    8 - Trubní vedení 67 800,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 809,00

    997 - Přesun sutě 17 290,00

    998 - Přesun hmot 83 155,00

PSV - Práce a dodávky PSV 654 921,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 52 792,00

    762 - Konstrukce tesařské 78 445,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 88 302,00

    764 - Konstrukce klempířské 178 825,00

    765 - Krytina skládaná 19 838,00

    767 - Konstrukce zámečnické 192 400,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 44 319,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 7 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 7 000,00

SO-02 - Přístavba skladu

Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády - objekt HZS a HKK ÚO Jičín

Strana 8 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: REVIST s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 050 998,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 378 077,00

D 1 Zemní práce 362 193,00

1 K
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a 
kmene D přes 0,2 do 0,3 m kus 3,00 2 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2022 01

VV "viz TZ" 3 3,00

2 K Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 3,00 2 120,00 6 360,00 CS ÚRS 2022 01

3 K
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 202,69 326,00 66 077,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oprava stávající zpevněné plochy" 0,8*37 29,60
VV "betonová dlažba u skladu" 0,8*(14,5*5,8+6,3*10,2+5*4,3) 135,89
VV "zasakovací boxy" 3*7*1 21,00
VV "podlaha skladu" 0,3*9*6 16,20
VV Součet 202,69

4 K
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 28,13 1 230,00 34 600,00 CS ÚRS 2022 01

VV "základy skladu" 1,3*0,6*(7,2+10+5,2+0,2*0,6*6+0,8*0,8) 18,53
VV "kanalizace" 0,6*0,8*(7+13) 9,60
VV Součet 28,13

5 K
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 29,60 150,00 4 440,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oprava stávající zpevněné plochy" 0,8*37 29,60

6 K
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 88,80 130,00 11 544,00 CS ÚRS 2022 01

VV 29,60*3 88,80

7 K
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 230,82 128,00 29 545,00 CS ÚRS 2022 01

VV 202,69+28,13 230,82

8 K
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 230,82 124,00 28 622,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oprava stávající zpevněné plochy" 0,8*37 29,60
VV "betonová dlažba u skladu" 0,8*(14,5*5,8+6,3*10,2+5*4,3) 135,89
VV "základy skladu" 1,3*0,6*(7,2+10+5,2+0,2*0,6*6+0,8*0,8) 18,53
VV "zasakovací boxy" 3*7*1 21,00
VV "kanalizace" 0,6*0,8*(7+13) 9,60
VV "podlaha skladu" 0,3*9*6 16,20
VV Součet 230,82

9 K
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 415,48 305,00 126 721,00 CS ÚRS 2022 01

VV 230,82*1,8 415,48

10 K Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 230,82 29,00 6 694,00 CS ÚRS 2022 01

11 K
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 21,60 560,00 12 096,00 CS ÚRS 2022 01

VV "zasakovací boxy" 3*7*1-9 12,00
VV "kanalizace" 0,6*0,8*(7+13) 9,60
VV Součet 21,60

12 M kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 38,88 720,00 27 994,00 CS ÚRS 2022 01
VV 21,6*1,8 38,88

D Zakládání 114 749,00

13 K
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 8,10 1 920,00 15 552,00 CS ÚRS 2022 01

VV "podlaha skladu" 0,15*(9*6) 8,10

14 K
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 8,10 4 890,00 39 609,00 CS ÚRS 2022 01

VV "podkladní beton skladu" 0,15*(9*6) 8,10

15 K Zřízení bednění základových desek m2 4,50 1 200,00 5 400,00 CS ÚRS 2022 01
VV 0,15*(9*2+6*2) 4,50

16 K Odstranění bednění základových desek m2 4,50 560,00 2 520,00 CS ÚRS 2022 01

17 K Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,32 45 600,00 14 592,00 CS ÚRS 2022 01
VV "podkladní beton skladu" 0,006*(9*6) 0,32

18 K Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 7,13 5 200,00 37 076,00 CS ÚRS 2022 01
VV "základy skladu" 0,5*0,6*(7,2+10+5,2+0,2*0,6*6+0,8*0,8) 7,13

D Svislé a kompletní konstrukce 163 243,00

19 K
Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného 
bednění barevných včetně výplně z betonu m2 118,79 1 320,00 156 803,00 CS ÚRS 2022 01

VV 5*(6,33+9,6+5+7*0,2)+6,3*2-1,6*2,1-1*2,1 118,79

Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády - objekt HZS a HKK ÚO Jičín

SO-02 - Přístavba skladu

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,14 46 000,00 6 440,00 CS ÚRS 2022 01
VV "R8 v průměru 3m na m2 zdiva" 120*3*0,4*0,001 0,14

D Vodorovné konstrukce 55 417,00

21 K Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 0,02 m2 kus 2,00 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2022 01

VV "U200" 2 2,00

22 K
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 
mm

t 0,35 6 000,00 2 100,00 CS ÚRS 2022 01

VV "U140" 0,0144*(4*2+4,25+9,45) 0,31
VV "U200" 0,35*4*0,0262 0,04
VV Součet 0,35

23 M
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
140

t 0,34 38 900,00 13 226,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,31*1,1 0,34

24 M
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
200

t 0,04 38 900,00 1 556,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,04*1,1 0,04

25 K
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 206,86 180,00 37 235,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oprava stávající zpevněné plochy" 37 37,00
VV "betonová dlažba u skladu" (14,5*5,8+6,3*10,2+5*4,3) 169,86
VV Součet 206,86

D Komunikace pozemní 382 198,00

26 K
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 
100 m2 tl 100 mm

m2 413,72 45,00 18 617,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oprava stávající zpevněné plochy" 37*2 74,00
VV "betonová dlažba u skladu" (14,5*5,8+6,3*10,2+5*4,3)*2 339,72
VV Součet 413,72

27 M štěrkopísek frakce 0/8 t 78,61 320,00 25 155,00 CS ÚRS 2022 01
VV 413,72*0,1*1,9 78,61

28 K
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 50 mm

m2 206,86 120,00 24 823,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oprava stávající zpevněné plochy" 37 37,00
VV "betonová dlažba u skladu" (14,5*5,8+6,3*10,2+5*4,3) 169,86
VV Součet 206,86

29 K
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
plochy do 100 m2 tl 100 mm

m2 206,86 140,00 28 960,00 CS ÚRS 2022 01

30 K
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
plochy do 100 m2 tl 150 mm

m2 206,86 165,00 34 132,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oprava stávající zpevněné plochy" 37 37,00
VV "betonová dlažba u skladu" (14,5*5,8+6,3*10,2+5*4,3) 169,86
VV Součet 206,86

31 K
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 206,86 320,00 66 195,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oprava stávající zpevněné plochy" 37 37,00
VV "betonová dlažba u skladu" (14,5*5,8+6,3*10,2+5*4,3) 169,86
VV Součet 206,86

32 M
dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 
100mm přírodní m2 227,55 810,00 184 316,00 CS ÚRS 2022 01

VV 206,86*1,1 227,55

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 223,00

33 K
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 2,74 5 750,00 15 755,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,05*54,8 2,74

34 K
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 90 mm za 
přehlazení povrchu m3 2,74 1 280,00 3 507,00 CS ÚRS 2022 01

35 K
Příplatek k mazaninám za přidání polymerových 
makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3 m3 2,74 1 250,00 3 425,00 CS ÚRS 2022 01

36 K
Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí 
podkladní pro těžký provoz tl 5 mm m2 54,80 320,00 17 536,00 CS ÚRS 2022 01

VV 54,8 54,80

D Trubní vedení 67 800,00

37 K
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN10 DN 200 m 20,00 780,00 15 600,00 CS ÚRS 2022 01

VV 7+13 20,00

38 K
Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod 
zatížené nákladními automobily objemu do 10 m3 m3 9,00 5 800,00 52 200,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2*6*0,75 9,00

D Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 809,00

39 K
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 206,86 60,00 12 412,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oprava stávající zpevněné plochy" 37 37,00
VV "betonová dlažba u skladu" (14,5*5,8+6,3*10,2+5*4,3) 169,86
VV Součet 206,86

40 K
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm m 18,00 600,00 10 800,00 CS ÚRS 2022 01

VV 6+12 18,00

41 M
žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 
0,5% 1000x130x155/160mm

m 18,00 890,00 16 020,00 CS ÚRS 2022 01

42 K
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v 
do 10 m

m2 54,00 85,00 4 590,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4*3+3*14 54,00

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 3 240,00 1,50 4 860,00 CS ÚRS 2022 01

VV 54,00*60 3 240,00

44 K
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez 
podlah zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 
10 m

m2 54,00 45,00 2 430,00 CS ÚRS 2022 01

45 K
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 82,00 65,00 5 330,00 CS ÚRS 2022 01

46 K
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 82,00 15,00 1 230,00 CS ÚRS 2022 01

47 K Osazování hasicího přístroje kus 2,00 240,00 480,00 CS ÚRS 2022 01

48 M přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 2,00 1 100,00 2 200,00 CS ÚRS 2022 01

49 K
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných

kus 8,00 380,00 3 040,00 CS ÚRS 2022 01

50 K
Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu 
hm přes 30 do 50 kg m 8,00 80,00 640,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2+6 8,00

51 K Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 4 do 6 m2 kus 2,00 280,00 560,00 CS ÚRS 2022 01

52 K
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 4,00 350,00 1 400,00 CS ÚRS 2022 01

VV "U200" 4 4,00

53 K
Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně 
obitých postupným rozebíráním

m3 171,81 120,00 20 617,00 CS ÚRS 2022 01

VV 11,9*5,25*2,75 171,81

54 K
Sloupky pro osazení sítě na hřišti vč. základu 
(vyjímatelné)

kus 2,00 2 600,00 5 200,00

D Přesun sutě 17 290,00

55 K
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km t 8,93 185,00 1 652,00 CS ÚRS 2022 01

56 K
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad smluvně zajištěné 
skládky zhotovitele ve vzd max dalších 20km

t 178,60 24,00 4 286,00 CS ÚRS 2022 01

VV 8,93*20 'Přepočtené koeficientem množství 178,60

57 K
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 8,80 1 290,00 11 352,00 CS ÚRS 2022 01

D Přesun hmot 83 155,00
58 K Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 332,62 250,00 83 155,00 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 654 921,00

D Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 52 792,00

59 K
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 54,00 25,00 1 350,00 CS ÚRS 2022 01

VV 9*6 54,00

60 M emulze asfaltová penetrační litr 16,20 85,00 1 377,00 CS ÚRS 2022 01
VV 54,00*0,3 16,20

61 K
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 108,00 145,00 15 660,00 CS ÚRS 2022 01

VV 9*6*2 108,00

62 M
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 62,10 245,00 15 215,00 CS ÚRS 2022 01

VV 54*1,15 62,10

63 M

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 62,10 224,00 13 910,00 CS ÚRS 2022 01

64 K
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,66 8 000,00 5 280,00 CS ÚRS 2022 01

D Konstrukce tesařské 78 445,00

65 K
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 82,00 80,00 6 560,00 CS ÚRS 2022 01

66 M řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,65 8 000,00 5 200,00 CS ÚRS 2022 01
VV 82,00*3*0,06*0,04*1,1 0,65

67 K Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 76,60 38,00 2 911,00 CS ÚRS 2022 01
VV 6,2*9+5,2*4 76,60

68 M řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,20 8 000,00 1 600,00 CS ÚRS 2022 01
VV 76,60*0,04*0,06*1,1 0,20

69 K
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 0,85 2 100,00 1 785,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,65+0,2 0,85

70 K
Obložení stropu z cementotřískových desek tl 18 mm 
na sraz šroubovaných m2 23,70 650,00 15 405,00 CS ÚRS 2022 01

VV "vazníky mimo půdorys objektu - operek" 1*13,5+1,5*6,8 23,70

71 K Montáž obložení stropu podkladový rošt m 94,80 124,00 11 755,00 CS ÚRS 2022 01
VV "4 m/m2" 23,7*4 94,80

72 M řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,25 8 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 01
VV 94,80*1,1*0,04*0,06 0,25

73 K
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn m2 23,70 124,00 2 939,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 R
Konstrukce krovu pultové střechy - sbíjený vazník dle 
návrhu zhotovitele dle zásad konstrukčního řešení 
stavby

m2 82,00 345,00 28 290,00 ÚRS RYRO 2022 01

D Konstrukce suché výstavby 88 302,00

75 K
SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm 
bez TI EI Z/S 15/30 dvouvrstvá spodní kce UA+CD

m2 72,80 1 190,00 86 632,00 CS ÚRS 2022 01

VV
speciální protipožární a impregnovaná sádrová deska se 
skelnou výztuží pro dlouhodobě vlhké a mokré interiéry, 
odolná proti plísním

VV 54,8+4*4,5 72,80

76 K
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 1,38 1 210,00 1 670,00 CS ÚRS 2022 01

D Konstrukce klempířské 178 825,00

77 K
Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 
sklonu do 30°

m2 82,00 1 610,00 132 020,00 CS ÚRS 2022 01

78 K
Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 400 
mm

m 5,20 509,00 2 647,00 CS ÚRS 2022 01

79 K
Oplechování oblé okapové hrany z Al plechu rš 200 
mm

m 13,50 392,00 5 292,00 CS ÚRS 2022 01

80 K
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 500 mm m 6,50 951,00 6 182,00 CS ÚRS 2022 01

VV "požární stěna" 6,5 6,50

81 K
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 
nadezdívek (atik) z Al plechu rš přes 400 mm kus 16,00 338,00 5 408,00 CS ÚRS 2022 01

82 K
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al 
plechu rš 500 mm m 14,50 542,00 7 859,00 CS ÚRS 2022 01

VV 13,5+1 14,50

83 K
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al 
plechu rš 800 mm m 6,50 758,00 4 927,00 CS ÚRS 2022 01

84 K Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 250 mm m 13,50 610,00 8 235,00 CS ÚRS 2022 01

85 K
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al 
plechu 250/80 mm

kus 1,00 689,00 689,00 CS ÚRS 2022 01

86 K
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al 
plechu průměru 80 mm m 4,50 979,00 4 406,00 CS ÚRS 2022 01

87 K
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,29 4 000,00 1 160,00 CS ÚRS 2022 01

D Krytina skládaná 19 838,00

88 K
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve m2 82,00 65,00 5 330,00 CS ÚRS 2022 01

89 M

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s 
otevřenými spárami (spára max 50 mm, max.40% 
plochy)

m2 98,40 145,00 14 268,00 CS ÚRS 2022 01

VV 82,00*1,2 98,40

90 K
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m

t 0,03 8 000,00 240,00 CS ÚRS 2022 01

D Konstrukce zámečnické 192 400,00

91 K
Samonosná posuvná brána ozn. Z1, kompletní 
konstrukce včetně základových prvků, D+M kus 1,00 158 600,00 158 600,00

92 K Dvoukřídlé dveře 1600/2100, ozn. 05, D+M kus 1,00 21 400,00 21 400,00

93 K Jednokřídlé dveře 1000/2100, ozn. 06, D+M kus 1,00 12 400,00 12 400,00

D Dokončovací práce - nátěry 44 319,00
94 K Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 12,80 50,00 640,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,4*32 12,80

95 K
Základní jednonásobný impregnační polyuretanový 
nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,80 85,00 1 088,00 CS ÚRS 2022 01

96 K
Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 12,80 112,00 1 434,00 CS ÚRS 2022 01

97 K
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 12,80 138,00 1 766,00 CS ÚRS 2022 01

98 K
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 230,44 82,00 18 896,00 CS ÚRS 2022 01

VV (2*5*(6,33+9,6+5+7*0,2)+6,3*2-1,6*2,1-1*2,1) 230,44

99 K Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 54,80 18,00 986,00 CS ÚRS 2022 01

100 K
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy

m2 54,80 356,00 19 509,00 CS ÚRS 2022 01

D Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

D Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 000,00
101 K Geodetické práce … 1,00 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 01

D Zařízení staveniště 7 000,00
102 K Vybavení staveniště … 1,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

103 K Zrušení zařízení staveniště … 1,00 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

D Územní vlivy 7 000,00
104 K Ztížené dopravní podmínky … 1,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

105 K Práce na těžce přístupných místech … 1,00 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: REVIST s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 888,00

PSV - Práce a dodávky PSV 88 888,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 88 888,00

      Rozpis rozvaděče RP1 - Rozpis rozvaděče RP1 9 715,00

SO-03 - Elektroinstalace

Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády - objekt HZS a HKK ÚO Jičín

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: REVIST s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 888,00

D PSV Práce a dodávky PSV 88 888,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 88 888,00
1 K trubka ohebná PVC 23 m 10,00 25,00 250,00

2 K trubka ochranná korudovaná 40 mm m 12,00 40,00 480,00

3 K výstražná folie m 10,00 15,00 150,00

4 K krabice přístrojová bez zapojení ks 4,00 50,00 200,00

5 K krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks 2,00 150,00 300,00

6 K nosná konstrukce pro reproduktory ks 2,00 420,00 840,00

7 K nosná konstrukce konstrukce pro klimaizaci ks 1,00 324,00 324,00

8 K ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 12,00 200,00 2 400,00

9 K ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2 ks 30,00 200,00 6 000,00

10 K spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks 2,00 150,00 300,00

11 K spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 6 ks 2,00 150,00 300,00

12 K jistič vč.zapojení 3pól/25A ks 1,00 150,00 150,00

13 K zvukový projektor 20W 100V venkovní ks 2,00 150,00 300,00

14 K rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 20kg ks 1,00 150,00 150,00

15 K zásuvková skříň ks 2,00 2 500,00 5 000,00

16 K svítidlo LED 27W 2700lm D=375mm IP44 ks 3,00 320,00 960,00

17 K svítidlo LED 52W 7100lm L=1500lm IP65 ks 2,00 320,00 640,00

18 K nouzové orientační svítidlo zářivkové ks 1,00 320,00 320,00

19 K uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 m 34,00 189,00 6 426,00

20 K uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 10,00 189,00 1 890,00

21 K svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 48,00 189,00 9 072,00

22 K demontáž drátu FeZn 8 m 30,00 50,00 1 500,00

23 K svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 14,00 50,00 700,00

24 K svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 14,00 50,00 700,00

25 K svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 2,00 50,00 100,00

26 K svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 6,00 50,00 300,00

27 K svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 2,00 50,00 100,00

28 K ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva ks 2,00 200,00 400,00

29 K označení svodu štítkem ks 2,00 50,00 100,00

30 K ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem ks 3,00 50,00 150,00

31 K kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 6,00 50,00 300,00

32 K kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 56,00 50,00 2 800,00

33 K kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 7,00 50,00 350,00

34 K kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m 12,00 50,00 600,00

35 K kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m 20,00 50,00 1 000,00

36 M trubka ohebná PVC 23 m 10,00 40,00 400,00

37 M trubka ochranná korudovaná 40 mm m 12,00 50,00 600,00

38 M výstražná folie m 10,00 15,00 150,00

39 M krabice přístrojová KO68 ks 4,00 250,00 1 000,00

40 M krabicová rozvodka KO97 se svorkovnicí ks 2,00 250,00 500,00

41 M kabel CYKY 2x1,5 m 6,00 30,00 180,00

42 M kabel CYKY 3x1,5 m 56,00 30,00 1 680,00

43 M kabel CYKY 5x1,5 m 7,00 35,00 245,00

44 M kabel CYKY 5x4 m 12,00 38,00 456,00

45 M kabel CYKY 5x6 m 20,00 60,00 1 200,00

46 M spínač 10A/250Vstř řaz.1 IP20 pod om. ks 2,00 130,00 260,00

47 M spínač 10A/250Vstř řaz.6 IP20 pod om. ks 2,00 140,00 280,00

48 M zásuvková skříň 3x230V 16A,1x400V 16A 5P IP44 ks 2,00 235,00 470,00

49 M jistič 3pól/ch.B/ 20A/10kA ks 1,00 245,00 245,00

50 M válcovaný profil ocel tř.11 kg 10,00 49,00 490,00

51 M válcovaný profil ocel tř.11 kg 12,00 51,00 612,00

Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády - objekt HZS a HKK ÚO Jičín

SO-03 - Elektroinstalace

Strana 14 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 M zvukový projektor 20W 100V venkovní ks 2,00 2 860,00 5 720,00

53 M svítidlo LED 27W 2700lm D=375mm IP44 ks 3,00 1 467,00 4 401,00

54 M svítidlo LED 52W 7100lm L=1500mm IP65 ks 2,00 1 754,00 3 508,00

55 M svítidlo LED nouzové 1h IP65 ks 1,00 820,00 820,00

56 M vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m) m 48,00 38,00 1 824,00

57 M vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 10,00 54,00 540,00

58 M vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 34,00 58,00 1 972,00

59 M svorka pásku-drát zemnící v zemi 2šrouby FeZn ks 8,00 45,00 360,00

60 M svorka spojovací FeZn ks 14,00 49,00 686,00

61 M svorka na okapní žlaby 4šrouby FeZn ks 2,00 38,00 76,00

62 M svorka křížová FeZn ks 6,00 32,00 192,00

63 M svorka univerzální FeZn ks 14,00 35,00 490,00

64 M svorka zkušební 2třmeny FeZn litá ks 2,00 34,00 68,00

65 M podpěra drátu do zdiva FeZn ks 6,00 37,00 222,00

66 M podpěra vedení do zdiva vrut 250mm FeZn ks 30,00 45,00 1 350,00

67 M podpěra vedení na ploché střechy beton/plast ks 8,00 46,00 368,00

68 M podpěra vedení pod krytinu (eternit)FeZn ks 12,00 48,00 576,00

69 M ochranný úhelník svodu délka 1,7m ks 2,00 420,00 840,00

70 M držák úhelníku 270mm FeZn středový s vrutem ks 4,00 148,00 592,00

71 M označovací štítek zemního svodu ks 2,00 49,00 98,00

72 M asfalt 80 kg 0,60 250,00 150,00

D Rozpis rozvaděče RP1Rozpis rozvaděče RP1 9 715,00
73 M skříň nástěnná 36MD IP40/20 ks 1,00 1 564,00 1 564,00

74 M lišta propojovací CU 3P 10mm2 ks 0,40 435,00 174,00

75 M lišta nulová 16mm2 m 0,80 546,00 437,00

76 M držák přípojnic N,PEN ks 2,00 45,00 90,00

77 M vodič CYA 6  /H07V-K/ m 3,00 50,00 150,00

78 M vypínač 3P/40A ks 1,00 1 500,00 1 500,00

79 M proud chránič+jistič 2P B10A 30mA ks 2,00 2 500,00 5 000,00

80 M jistič 3pól/ch.B/ 20A/10kA ks 2,00 400,00 800,00

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: REVIST s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 327,00

PSV - Práce a dodávky PSV 58 327,00

    751 - Vzduchotechnika 58 327,00

SO-04 - Vzduchotechnika

Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády - objekt HZS a HKK ÚO Jičín

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: REVIST s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 327,00

D PSV Práce a dodávky PSV 58 327,00

D 751 Vzduchotechnika 58 327,00

1 K

Rekuperační jednotka s uzavírací klapkou a deskovým 
výměníkem, v nástěnném provedení vč. 
prodlužovacího nástavce, ovládání a prostorového 
hydrostatu

kus 1,00 24 156,00 24 156,00

2 K
Radiální ventilátor se zpětnou klapkou (tříotáčkový), s 
časovačem kus 4,00 1 424,00 5 696,00

3 K VZT potrubí, DN 100mm,plastové, izolované m 12,00 490,00 5 880,00

4 K Prostup stěnou pro potrubí DN 100 D+M kus 6,00 1 465,00 8 790,00

5 K
Prostup stěnou pro rekuperační jednotku 280x380mm 
+ překlad 2x úhelník 80/80/5 D+M kus 1,00 1 500,00 1 500,00

6 K
elektro připojení VZT zařízení (dopojení na stávající 
rozvody)

kus 5,00 2 461,00 12 305,00

Přístavba skladu se zateplením severní a východní fasády - objekt HZS a HKK ÚO Jičín

SO-04 - Vzduchotechnika

Strana 17 z 17


